
INSCHRIJVINGEN - INSCRIPTIONS - ENTRIES - Zondag 24 April 2016

Race 201 JW12 2X 500 m             

COUPE DE BELGIQUE - BEKER VAN BELGIE

Race 202 (4) JM12 2X 500 m             

COUPE DE BELGIQUE - BEKER VAN BELGIE

. Brugse TR [Defloor Siebe (04/16/015) /Willem Arjen (04/16/016)]

. KR Club Gent [Goossens Maxim (04/16/006) /Laureyns Neal (05/16/005)]

. K.R.Brugge [Wielfaert Lucas (02/16/024) /Verkest Brecht (05/16/002)]

. K.R.N.S.Oostende [Boey Mauri (04/16/011) /De Blauwe Thim

(05/16/006)]

Race 20302 (1) MW 1X 1000 m             

. R.C.A.E.Liège [Capelle Emilie (81.16.504)]

Race 20301 (3) MM 1X 1000 m             

. R.C.A.E.Liège [Schlembach Léo (84.16.504)]

. S.R.U.N.Liège [Somers Jean (59.16.510)]

. 3Y [Kervyn Emmanuel (76.16.501)]

Race 204 (12) JW14 1Xpol 1000 m             

. Brugse TR [Devisch Eline (03/16/020)]

. Gentse RS [Deweert Cara (03/16/015)]

. Gentse RS [Guilbert Mazarine (02/16/011)]

. K.R.Brugge [De Bruycker Marthe (02/16/002)]

. K.R.N.S.Oostende [Batsleer Clara (02/16/007)]

. K.R.N.S.Oostende [Beerlandt Fleur (02/16/009)]

. K.R.N.S.Oostende [De Blauwe Annalies (03/16/011)]

. K.R.N.S.Oostende [Nagels Rania (02/16/006)]

. K.R.N.S.Oostende [Steen  Ranie (02/16/008)]

. R.C.A.E.Liège [Lenom Jeanne (02.16.502)]

. R.C.N.S.M.Namur [Joris Eloïse (03.16.503)]

. S.R.U.N.Liège [ Gabriel Emma (02.16.508)]

Race 205 (19) JM14 2X 1000 m             

COUPE DE BELGIQUE - BEKER VAN BELGIE

. Antwerpse R.V. [Peters Loïc (03/16/016) /Marckx Jonas (02/16/005)]

. Brugse TR [Vandenbussche Florian (03/16/019) /Kourtesis Ilias

(02/16/020)]

. Gentse RS [Baecke Quinten (02/16/012) /De Oliveira Pimenta Afonso

(03/16/014)]

. Gentse RS [Baecke Timber (02/16/013) /Devisscher Rune (02/16/014)]

. KR Club Gent [Laureyns Dean (03/16/009) /Lambrechts Zeger

(03/16/008)]

. K.R.Brugge [De Clerck Mauro (02/16/004) /De Baene Lukas (03/16/002)]

. K.R.Brugge [Kuhk Arnout (in aanvraag) /Halcrow Justin (-) /Halcrow

Justin (02/16/026)]

. K.R.Brugge [Pottie Arnout (03/16/003) /Wielfaert Thomas (02/16/025)]

. K.R.N.S.Oostende [Neus Lysander (02/16/010) /Dewitte Billie

(03/16/013)]

. K.R.S.Gent [Caers Wolf (02/16/027) /Puzio Lennard (03/16/024)]

. K.R.S.Gent [Habtie Kobe (03/16/023) /De Schoenmakere Dries

(03/16/022)]

. K.R.S.Gent [Rodrigues Joao (03/16/026) /Rodenburg Savin (03/16/025)]

. RCND [  Ricard Simon (02.16.506) /Rosier Guillaume (02.16.504)]

. R.C.N.S.M.Namur [Bailly Florian (02.16.503) /  Ouamar Zakaria

(03.16.502)]

. R.C.N.S.M.Namur [Falmagne Charles (03.16.504) /Loicq Theo

(02.16.501)]

. The Oar [De Winter Max (03/16/034) /Van Cleemput Seppe (02/16/036)]

. T.R.T.Hazewinkel [Marckx Stan (02/16/022) /Antonissen Nathan

(02/16/030)]

. T.R.T.Hazewinkel [Roekaerts Seppe (02/16/034) /Blommaert  Mil

(03/16/035)]

DNS-FR K.R.Brugge [Vanden Bon Tibo (03/16/018) /Van Acker Brent

(03/16/005)]

Race 206 (9) Wbeg 1X 1000 m             

. KR Club Gent [Rijckaert Emilie (00/16/011)]

. KR Club Gent [Vincke Emma (00/16/039)]

. K.R.Brugge [Deschepper Juliette (01/16/005)] - L

. K.R.S.Gent [Claerbout Eva (00/16/049)]

. RARC- KAWV [Van Dijck Marjan (88/16/003)]

. S.R.U.N.Liège [Compere Inès (00.16.512)]

. S.R.U.N.Liège [Vieslet Clarisse (-)]

. The Oar [Van Cleemput Gitte (00/16/050)]

. T.R.T.Hazewinkel [Fancello Giusi (01/16/038)]
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Race 207 (5) Mbeg 2X 1000 m             

. Antwerpse R.V. [Seghers Lou (01/16/009) /Rigo Jannes (01/16/008)]

. Gentse RS [Degang Jef (00/16/031) /Johns Ramirez Nickolas

(99/16/031)]

. KR Club Gent [Detremmerie Vincent (99/16/005) /Cremery Cesar

(99/16/032)]

. K.R.S.Gent [Gevaert Bert (98/16/015) /De Paepe Wolf (01/16/036)]

. S.R.U.N.Liège [  Babut Du Marais Emeric (98.16.507) /Demortier Thomas

(00.16.509)]

Race 210 (8) JW 2- 2000 m             

KAMPIOENSCHAPPEN VAN BELGIE - CHAMPIONNATS DE BELGIQUE

. Gentse RS [De Fauw Nona (98/16/023) /Jacobs Emma (98/16/026)]

. Gentse RS [De Leenheer Gwenaël (98/16/024) /Soetaert Séverine

(99/16/024)]

. KR Club Gent [Peerlinck Ulricke (98/16/004) /van Ovost Judith

(98/16/028)]

. K.R.N.S.Oostende [Vandenhouweele Ilse (98/16/022) /Colpaert Luca

(99/16/018)]

. K.R.N.S.Oostende [Verstraete Tine (-) /Vanparys Emma (99/16/015)]

. K.R.S.Gent [Boels Axelle (98/16/013) /Dessein Jolien (98/16/014)]

. K.R.S.Gent [Zenner Dagmar (00/16/022) /Van Amersfoorth Emma

(00/16/018)]

. UNB [Willaumez Rachel (98.16.503) /Govaert Caitlin (01.16.504)]

Race 211 (31) JM 1X 2000 m             

KAMPIOENSCHAPPEN VAN BELGIE - CHAMPIONNATS DE BELGIQUE

. Brugse TR [De Vestele  Maarten (98/16/029)]

. Gentse RS [De Catelle Benjamin (99/16/021)]

. Gentse RS [Deweert Xander (99/16/025)]

. KR Club Gent [Defraigne Arnaud (99/16/027)]

. KR Club Gent [Van Hoecke Sil (99/16/006)]

. K.R.Brugge [Huys Sam (99/16/002)]

. K.R.N.S.Oostende [Beerlandt Liam (99/16/017)]

. K.R.N.S.Oostende [Colpaert Marlon (99/16/019)]

. K.R.N.S.Oostende [Deswaef Alexandre (99/16/040)]

. K.R.N.S.Oostende [Goloivanenko Vladislav (98/16/021)]

. K.R.N.S.Oostende [Vandaele Conan (99/16/016)]

. K.R.S.Gent [Zenner Arne (00/16/019)]

. RARC- KAWV [Anslot Arthur (98/16/011)]

. RARC- KAWV [Devos Simon (99/16/009)]

. RARC- KAWV [Eyskens Haig (00/16/017)]

. RARC- KAWV [Segers Jeroen (98/16/012)]

. R.C.A.E.Liège [Ghuysen Jules (99.16.507)]

. RCND [  Tuerlickx Jules (00.16.513)]

. RCND [Lava Alois (00.16.506)]

. RCND [Rommel Thibaut (00.16.517)]

. R.C.N.S.M.Namur [Harvengt Steven (99.16.501)]

. S.R.U.N.Liège [Bertrand Noureddine (98.16.511)]

. The Oar [Haverhals Ziggy (99/16/035)]

. The Oar [Van Damme Casper (00/16/041)]

. T.R.T.Hazewinkel [Blommaerts Jarne (99/16/014)]

. T.R.T.Hazewinkel [De Bleser Brent (98/16/006)]

. T.R.T.Hazewinkel [De Boeck Robbe (99/16/007)]

. T.R.T.Hazewinkel [Heyvaert Wouter (99/16/008)]

. UNB [Breslin Pierce (98.16.501)]

. UNB [Govaert Calvin (00.16.502)]

. UNB [O'Driscoll Fintan (00.16.503)]

Race 212 (8) LW 1X 2000 m             

KAMPIOENSCHAPPEN VAN BELGIE - CHAMPIONNATS DE BELGIQUE

. Gentse RS [Crombeen Tatiana (83/16/002)]

. KR Club Gent [Hautekeete Chloé (97/16/004)]

. KR Club Gent [van Ovost Esther (95/16/013)]

. K.R.N.S.Oostende [De Jonghe Shauni (93/16/006)]

. K.R.S.Gent [Cattrijsse Karijn (95/16/010)]

. K.R.S.Gent [Peleman Eveline (93/16/003)]

. R.C.A.E.Liège [Dumont Janice (83.16.501)]

. S.R.U.N.Liège [Rox Lisa (90.16.501)]

Race 213 (11) LM 2X 2000 m             

KAMPIOENSCHAPPEN VAN BELGIE - CHAMPIONNATS DE BELGIQUE

. Antwerpse R.V. [Somers Ruben (95/16/007) /Leurs Arno (92/16/002)]

. Gentse RS [Vanderdeelen Raf (97/16/009) /Minne Koen (95/16/015)]

. KR Club Gent [Defraigne Cedric (97/16/010) /Van Waeleghem Tom

(97/16/013)]

. KR Club Gent [Kint Sam (92/16/009) /Rabaey Ward (92/16/003)]

. K.R.N.S.Oostende [Beerlandt Liam (99/16/017) /Goloivanenko Vladislav

(98/16/021)]

. R.C.N.S.M.Namur [Hevesi Zalan (96.16.504) /Hevesi Attila (00.16.507)]

. T.R.T.Hazewinkel [Lauwers Ward (96/16/006) /De Bleser Wannes

(94/16/002)]

. UNB [Govaert Calvin (00.16.502) /Van Hassel Thomas (96.16.502)]

. UNB [Nour-Eddine Karim (97.16.501) /Moulin Rémy (91.16.502)]

. 3Y [cuvelier  hadrien (-) /Albos Martin (96.16.507)]

. 3Y [Vandeghinste Félix (96.16.505) /Heens Jérome (98.16.513)]

Race 214 (6) M 2- 2000 m             

KAMPIOENSCHAPPEN VAN BELGIE - CHAMPIONNATS DE BELGIQUE

. Gentse RS [Tison Frederick (93/16/007) /Van Camp Arthur (89/16/002)]

. Gentse RS [Vanderdeelen Arne (95/16/011) /Deconinck Jonas

(89/16/003)]

. K.R.N.S.Oostende [Serlez Maxim (94/16/004) /Vanparys Robin

(94/16/005)]

. K.R.S.Gent [Rosiers Stijn (95/16/020) /De Rycke  Kasper (94/16/008)]

. K.R.S.Gent [van Belle Arjan (88/16/004) /Van Durme Bernard

(92/16/014)]

. K.R.S.Gent [Van Durme Damien (90/16/004) /Schollaert Thibaut

(93/16/004)]
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Race 215 (3) W 1X 2000 m             

KAMPIOENSCHAPPEN VAN BELGIE - CHAMPIONNATS DE BELGIQUE

. Gentse RS [De Decker Annick (75/16/003)]

. K.R.S.Gent [Peleman Eveline (93/16/003)]

. R.C.A.E.Liège [Garde Clementine (94.16.505)]

Race 216 (10) M 1X 2000 m             

KAMPIOENSCHAPPEN VAN BELGIE - CHAMPIONNATS DE BELGIQUE

. Gentse RS [Avoux Milan (92/16/004)]

. Gentse RS [Tison Frederick (93/16/007)]

. K.R.S.Gent [Rosiers Stijn (95/16/020)]

. R.C.A.E.Liège [Poysat Gilles (-)]

. RCN Tournai [Rigaux Matthieu (93.16.501)]

. R.S.N.Bruxelles [Valschaerts Jean-Benoît (92.16.502)]

. S.R.U.N.Liège [Perot Vincent (91.16.501)]

. S.R.U.N.Liège [Somers Jean (59.16.510)]

. T.R.T.Hazewinkel [De Borger Tom (97/16/008)]

. UNB [Fenaux Simon (84.16.502)]

Race S1 (12) JW14 1X sprint 500 m             

OPEN SPRINTWEDSTRIJDEN - EPREUVES SPRINT

. Brugse TR [Devisch Eline (03/16/020)]

. Gentse RS [Deweert Cara (03/16/015)]

. Gentse RS [Guilbert Mazarine (02/16/011)]

. K.R.Brugge [De Bruycker Marthe (02/16/002)]

. K.R.N.S.Oostende [Batsleer Clara (02/16/007)]

. K.R.N.S.Oostende [Beerlandt Fleur (02/16/009)]

. K.R.N.S.Oostende [De Blauwe Annalies (03/16/011)]

. K.R.N.S.Oostende [Nagels Rania (02/16/006)]

. K.R.N.S.Oostende [Steen  Ranie (02/16/008)]

. R.C.A.E.Liège [Lenom Jeanne (02.16.502)]

. R.C.N.S.M.Namur [Joris Eloïse (03.16.503)]

. S.R.U.N.Liège [ Gabriel Emma (02.16.508)]

Race S2 (14) JM14 2X sprint 500 m             

OPEN SPRINTWEDSTRIJDEN - EPREUVES SPRINT

. Gentse RS [Baecke Quinten (02/16/012) /Devisscher Rune (02/16/014)]

. Gentse RS [Baecke Timber (02/16/013) /De Oliveira Pimenta Afonso

(03/16/014)]

. KR Club Gent [Laureyns Dean (03/16/009) /Lambrechts Zeger

(03/16/008)]

. K.R.Brugge [De Clerck Mauro (02/16/004) /De Baene Lukas (03/16/002)]

. K.R.Brugge [Kuhk Arnout (in aanvraag) /Halcrow Justin (-) /Halcrow

Justin (02/16/026)]

. K.R.Brugge [Pottie Arnout (03/16/003) /Wielfaert Thomas (02/16/025)]

. K.R.N.S.Oostende [Neus Lysander (02/16/010) /Van Mieghem Flor

(02/16/015)]

. K.R.S.Gent [Rodrigues Joao (03/16/026) /Rodenburg Savin (03/16/025)]

. R.C.N.S.M.Namur [Bailly Florian (02.16.503) /  Ouamar Zakaria

(03.16.502)]

. R.C.N.S.M.Namur [Falmagne Charles (03.16.504) /Loicq Theo

(02.16.501)]

. The Oar [Rolly Simon (-) /Nys Luka (02/16/035)]

. T.R.T.Hazewinkel [Antonissen Nathan (02/16/030) /Blommaert  Mil

(03/16/035)]

. T.R.T.Hazewinkel [Marckx Stan (02/16/022) /Roekaerts Seppe

(02/16/034)]

DNS-FR K.R.Brugge [Vanden Bon Tibo (03/16/018) /Van Acker Brent

(03/16/005)]

Race S3 (7) JM12 1Xpol sprint 500 m             

OPEN SPRINTWEDSTRIJDEN - EPREUVES SPRINT

. Antwerpse R.V. [Moerenhout Jarno (05/16/014)]

. KR Club Gent [Goossens Maxim (04/16/006)]

. KR Club Gent [Laureyns Neal (05/16/005)]

. K.R.N.S.Oostende [Boey Mauri (04/16/011)]

. K.R.N.S.Oostende [De Blauwe Thim (05/16/006)]

. R.C.N.S.M.Namur [  Storder Nthan (04.16.503)]

. T.R.T.Hazewinkel [De Vil Siebe (05/16/013)]

Race S4 (4) JW12 1Xpol sprint 500 m             

OPEN SPRINTWEDSTRIJDEN - EPREUVES SPRINT

. KR Club Gent [De Clercq Julie (05/16/004)]

. K.R.Brugge [Zenasni Louiza (04/16/002)]

. K.R.N.S.Oostende [Neus Erin (04/16/012)]

. R.C.N.S.M.Namur [  De Ripainsel Camille (04.16.502)]

Race S5 (5) JW14 2X sprint 500 m             

OPEN SPRINTWEDSTRIJDEN - EPREUVES SPRINT

. Gentse RS [Deweert Cara (03/16/015) /Guilbert Mazarine (02/16/011)]

. K.R.Brugge [Claeys Janne (03/16/004) /Van der Straaten Roos

(03/16/017)]

. K.R.N.S.Oostende [Beerlandt Fleur (02/16/009) /De Blauwe Annalies

(03/16/011)]

. K.R.N.S.Oostende [Nagels Rania (02/16/006) /Batsleer Clara

(02/16/007)]

. Mixed R.C.A.E.Liège / S.R.U.N.Liège [ Gabriel Emma (02.16.508)

/Lenom Jeanne (02.16.502)]

Race S6 (33) JM14 1X sprint 500 m             

OPEN SPRINTWEDSTRIJDEN - EPREUVES SPRINT

. Antwerpse R.V. [Marckx Jonas (02/16/005)]

. Antwerpse R.V. [Peters Loïc (03/16/016)]

. Brugse TR [Klincke  Victor (03/16/021)]

. Brugse TR [Kourtesis Ilias (02/16/020)]

. Brugse TR [Vandenbussche Florian (03/16/019)]

. Gentse RS [Baecke Quinten (02/16/012)]

. Gentse RS [Baecke Timber (02/16/013)]

. Gentse RS [De Oliveira Pimenta Afonso (03/16/014)]

. Gentse RS [Devisscher Rune (02/16/014)]

. KR Club Gent [Detremmerie Mathis (03/16/006)]
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. KR Club Gent [Esselen Pierre-Henri (03/16/007)]

. K.R.N.S.Oostende [Dewitte Billie (03/16/013)]

. K.R.N.S.Oostende [Neus Lysander (02/16/010)]

. K.R.N.S.Oostende [Van Mieghem Flor (02/16/015)]

. K.R.S.Gent [Caers Wolf (02/16/027)]

. K.R.S.Gent [Cubukcu Teoman (02/16/029)]

. K.R.S.Gent [De Schoenmakere Dries (03/16/022)]

. K.R.S.Gent [Habtie Kobe (03/16/023)]

. K.R.S.Gent [Puzio Lennard (03/16/024)]

. RCND [  Ricard Simon (02.16.506)]

. RCND [Rosier Guillaume (02.16.504)]

. R.C.N.S.M.Namur [  Ouamar Zakaria (03.16.502)]

. R.C.N.S.M.Namur [Bailly Florian (02.16.503)]

. R.C.N.S.M.Namur [Falmagne Charles (03.16.504)]

. R.C.N.S.M.Namur [Loicq Theo (02.16.501)]

. S.R.U.N.Liège [Louis Benjamin (02.16.509)]

. The Oar [De Winter Max (03/16/034)]

. The Oar [Van Cleemput Seppe (02/16/036)]

. T.R.T.Hazewinkel [Antonissen Nathan (02/16/030)]

. T.R.T.Hazewinkel [Blommaert  Mil (03/16/035)]

. T.R.T.Hazewinkel [Marckx Stan (02/16/022)]

. T.R.T.Hazewinkel [Roekaerts Seppe (02/16/034)]

DNS-FR KR Club Gent [Hillaert Thimo (03/16/028)]

Race 217 (8) LM 1X 2000 m             

KAMPIOENSCHAPPEN VAN BELGIE - CHAMPIONNATS DE BELGIQUE

. Antwerpse R.V. [Somers Ruben (95/16/007)]

. KR Club Gent [Brys Tim (92/16/006)]

. KR Club Gent [Defraigne Cedric (97/16/010)]

. KR Club Gent [Van Waeleghem Tom (97/16/013)]

. K.R.S.Gent [Van de Velde Nicolas (91/16/005)]

. R.C.N.S.M.Namur [Hevesi Zalan (96.16.504)]

. UNB [Goubau Aurélien (96.16.501)]

. UNB [Moulin Rémy (91.16.502)]

Race 218 (9) JM 2- 2000 m             

KAMPIOENSCHAPPEN VAN BELGIE - CHAMPIONNATS DE BELGIQUE

. Gentse RS [Boone Niels (99/16/026) /De Catelle Benjamin (99/16/021)]

. KR Club Gent [Van Hoecke Sil (99/16/006) /Cremery Cesar (99/16/032)]

. K.R.Brugge [De Witte Sander (98/16/001) /Verkest Bert (98/16/002)]

. K.R.N.S.Oostende [Beerlandt Liam (99/16/017) /Goloivanenko Vladislav

(98/16/021)]

. K.R.N.S.Oostende [Catrijsse Wout (00/16/026) /Colpaert Marlon

(99/16/019)]

. K.R.S.Gent [Chalmet Florian (01/16/012) /Steyaert Henri (01/16/014)]

. K.R.S.Gent [De Rammelaere Karel (99/16/010) /Van Campe Cyriel

(99/16/013)]

. K.R.S.Gent [Faes Zeno (99/16/011) /Theys Tim (98/16/017)]

. K.R.S.Gent [Ghyselinck Jakob (98/16/019) /Schellaert Pjotr (98/16/016)]

Race 219 (15) JW 1X 2000 m             

KAMPIOENSCHAPPEN VAN BELGIE - CHAMPIONNATS DE BELGIQUE

. Antwerpse R.V. [Peters Maïte (00/16/032)]

. Brugse TR [Verheye Megan (99/16/041)]

. K.R.Brugge [Daenekindt Louise (98/16/003)]

. K.R.N.S.Oostende [Colpaert Luca (99/16/018)]

. K.R.N.S.Oostende [Edwards Megan (99/16/020)]

. K.R.N.S.Oostende [Vandenhouweele Ilse (98/16/022)]

. K.R.S.Gent [Boels Axelle (98/16/013)]

. K.R.S.Gent [Dessein Jolien (98/16/014)]

. RARC- KAWV [Anslot Florence (00/16/016)]

. R.C.A.E.Liège [Barbier Caroline (99.16.501)]

. R.C.N.S.M.Namur [Henin Claire (98.16.501)]

. T.R.T.Hazewinkel [Borghys Charlotte (98/16/005)]

. T.R.T.Hazewinkel [Foqué  Valerie (98/16/007)]

. UNB [Govaert Caitlin (01.16.504)]

. UNB [Willaumez Rachel (98.16.503)]

Race 220 (7) W 2X 2000 m             

KAMPIOENSCHAPPEN VAN BELGIE - CHAMPIONNATS DE BELGIQUE

. Antwerpse R.V. [Zülke Chloé (97/16/005) /Blondelle Leen (-)]

. Gentse RS [De Decker Annick (75/16/003) /Verbelen Debora (92/16/005)]

. Gentse RS [De Reu Katrien (84/16/001) /Laureyns Machteld (90/16/002)]

. K.R.S.Gent [Ameel Evelien (91/16/001) /Van Lint Amber (97/16/015)]

. K.R.S.Gent [De Rycke  Laura (94/16/009) /Casteels Zoë (95/16/009)]

. R.C.A.E.Liège [Garde Clementine (94.16.505) /Capelle Emilie

(81.16.504)]

. The Oar [De Winter Marie (95/16/024) /Claessens Elisa (94/16/018)]

Race 221 (8) M 2X 2000 m             

KAMPIOENSCHAPPEN VAN BELGIE - CHAMPIONNATS DE BELGIQUE

. Gentse RS [Avoux Milan (92/16/004) /Tison Frederick (93/16/007)]

. Gentse RS [Van Camp Arthur (89/16/002) /Deconinck Jonas (89/16/003)]

. KR Club Gent [Defraigne Cedric (97/16/010) /Defraigne Arnaud

(99/16/027)]

. K.R.S.Gent [Claeys Ruben (97/16/006) /Boutaine Pierre (95/16/008)]

. R.C.A.E.Liège [Andre Maxime (91.16.505) /Heinz Augustin (89.16.502)]

. R.C.A.E.Liège [Poysat Gilles (-) /Mercier Gaston (97.16.506)]

. The Oar [Degrauwe Finlay (97/16/025) /Royackers Maarten (97/16/026)]

. T.R.T.Hazewinkel [Janssens Benoit (85/16/003) /Nelissen Thomas

(83/16/004)]
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